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KPK`s stemgruppen går internaƟonalt på Hafnia24 
 

 
 

 Hafnia 24 står for døren … og KPK’s stempelgruppe har fået et lokale sƟllet Ɵl rådighed lørdag den 
19.10.24 fra kl. 11.00 Ɵl 12.30 med det formål, at fortælle om KPK’s stempeldatabase målreƩet 
udsƟllingens udenlandske gæster og holdes derfor på engelsk og indholdet vil svare Ɵl det der blev 
aĬoldt på stempelseminaret i år.  Foredraget holdes i møderum nr. 1 også betegnet som 
Commisioner Room. 

 Stempelgruppens medlemmer vil være Ɵl stede under foredraget, hvor det vil være muligt, at få en 
snak, når det passer ind i programmet eller eŌer foredraget er slut. 

 På deƩe link kan du se udsƟllingens ”Floorplan”: 
hƩps://www.hafnia24.com/da/exhibiƟon/#floorplan 

 
Stempelseminar ’25 

 Som du sikkert har set i frimærkebladene, aĬolder Stempelgruppen under KPK, 
Dansk Posthistorisk Selskab og Stempelsamlerforeningen Stempelseminar lørdag 
den 8. februar 2025 på Dalum Landbrugsskole. Der kommer nærmere 
informaƟon, så hold øje med din mail og diverse filatelisƟske medier. 
 
 

Nyheder 
Vi vil også gøre opmærksom på, at siden sidst er der kommet en del nye opdateringer og 

stempler i databasen. Se flere oplysninger om nyhederne i stempeldatabasen: 
https://www.kpk.dk/stempler/ 

 
 

r/  
Ørsø.  Fjerritslev-Frederikshavn Jernbane 
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Kjøbenhavn/B.B. BMS E-Ia med den Ɵdligst kendte dato. Bemærk begge datoklichéer er anbragt ”på  
midten” af kuverten. 
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.  
Guldager LAP VIb - et forsøgsstempel, som sjældent ses anvendt. Her anvendt som ankomststempel på en 
postopkrævning. Se stempeldatabasen og klik på vedhæŌninger, så ses postopkrævningen OG en 
beskrivelse af stemplet fra postmuseet 
 

Spørgsmål! 
Skulle du spørgsmål Ɵl databasen eller noget vi kan dele her i nyhedsbrevet - så send os en mail.  
 

Gruppen arbejder i øjeblikket med:  
Vi har holdt lidt sommerferien men alligevel er der blevet arbejdet med ovalstempler og rammestempler.  
 
 

Kender du nogen som kunne have interesse i at modtage ”Stempelnyheder”? 
Så lad dem skrive til stempler@kpk.dk med oplysning om deres samlerområder. 
 
Mange hilsner 
KPKs stempelgruppe  
Hans Blom, Peter Haslund, Klaus Hansen og Vilhelm Schmidt - Mail: stempler@kpk.dk   
 

 


